

MECO Service ApS

Stationsvej 85
5792 Årslev

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2016

Torben Madsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MECO Service ApS
 Stationsvej 85
 5792 Årslev

 e-mailadresse: meco@meco.dk

 CVR-nr: 14416331

 Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Bankforbindelse Sparekassen Fyn
 5250 Odense SV
 DK Danmark

Ledelsesberetning

LEDELSESBERETNING for MECOFISH Aps. 2015-2016

Formål

Selskabets vedtægtsmæssige formål er handel og industri.

Hovedaktivitet

Selskabet udfører handel og konsulentvirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 1. Juli 2014 til 30. Juni 2016 udviser et underskud på kr. 64.968 kr, og balancen pr. 30.

Juni 2016 udviser en egenkapital på kr. -626.242 kr

Årets resultat anses for nogenlunde tilfredsstillende, idet der har været en positiv udvikling i datterselskaberne, således at hensat tab på aktier må forventes at kunne tilbageføres i de kommende år og en evt. opskrivning kunne foretages. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelse og balance.

Der forventes et positivt resultat for det kommende år.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt over 50% af dets anpartskapital, og er derfor omfattet af anpartsselskabsloven § 52.

Ledelsen forventer at indgå kontrakter i det nye år, som vil sikre selskabets indtjening. Ledelsen forventer derfor, at egenkapitalen kan reetableres indenfor en kortere årrække via indtjening fra driften.

Selskabet forventes at have tilstrækkelig likviditet til at sikre den fortsatte drift. Årsrapporten er som følge heraf aflagt med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatdisponering

Disponering af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	kr.
Produktionsomkostninger		858	
Bruttoresultat		858	
Administrationsomkostninger		64.110	94.726
Resultat af ordinær primær drift		64.968	94.726
Øvrige finansielle omkostninger			34
Ordinært resultat før skat		64.968	94.760
Årets resultat		64.968	94.760
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		64.968	94.760
I alt		64.968	94.760

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		125.000	125.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		125.000	125.000
Anlægsaktiver i alt		125.000	125.000
Andre tilgodehavender			58.134
Tilgodehavender i alt			58.134
Likvide beholdninger			234
Omsætningsaktiver i alt			58.368
Aktiver i alt		125.000	183.368

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		260.000	-466.514
Overført resultat		-886.243	-94.760
Egenkapital i alt		-626.243	-561.274
Gæld til banker		4.165	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		723.035	717.908
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		24.043	26.734
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		751.243	744.642
Gældsforpligtelser i alt		751.243	744.642
Passiver i alt		125.000	183.368